
Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě ze dne 13. 7. 2015 

 

uzavřené mezi Obcí Kobylnice, se sídlem Na Budínku 240, 664 51 Kobylnice, zastoupenou 
starostou Ing. Lubomírem Šmídem 

a 

firmou DTL.STAV s.r.o., se sídlem Podstránská 686/65, 627 00 Brno, IČ: 291 84 185, 
zastoupenou jednatelem Ing. Tomášem Citnarem (dále jen „investor“). 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se v článku „Termíny plnění“ mění smlouva 
následovně: 

„Dokončení celého předmětu smlouvy – termín: do 31. 12. 2018“ 

 
2. Smluvní strany se dohodli, že v článku „Zvláštní ujednání“ přibyde nový odstavec 

tohoto znění: 

„Investor se zavazuje při plnění svých ze smlouvy vyplývajících povinností spočívající 
ve vybudování komunikace tak, jak je definována v odstavci Komunikace v článku 
Předmět smlouvy, spolupracovat se stavebníkem, který naváže na tuto komunikaci na 
úrovní pozemků parc. č. 111/1 až 111/16, nacházející se v k. ú. zapsané u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-venkov 
Kobylnice u Brna.“ 

 

Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Kobylnice na svém 12. zasedání dne 
22. 9. 2016. 

 

V _________ dne ________ 

 

 

……………………………………….. 

Obec Kobylnice 

 

V _________ dne ________ 

 

 

……………………………………….. 

       Investor 


